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Lenovo ThinkPad X1 Yoga G7
i7-1270P 32GB 512GB
WUXGA W11P

Producent: Lenovo

Czas wysyłki: 24 Godziny

Model: ThinkPad X1 Yoga Gen 7
Kod producenta: 21CES32408
Waga: 1.39
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Cena

7 120,00 PLN

Opis produktu

ThinkPad X1 Yoga Gen 7 (14, Intel)

Opis producenta ( poniższy sprzedawany produkt może różnić się od informacji zawartych w opisie producenta )

Zaprojektowany do pracy z dowolnego miejsca

Laptop 2 w 1 ThinkPad X1 Yoga Gen 7 z 14-calowym ekranem dotykowym oferuje wiele przydatnych funkcji. Ciesz się
paskiem komunikacyjnym ułatwiającym współpracę, a także solidnymi zabezpieczeniami zastosowanymi w urządzeniu,
które obejmują technologię śledzenia Tile®. Ponadto, zastosowany wysokowydajny procesor Intel® Core™ vPro 12.
generacji oparty na platformie Intel® Evo™ zapewnia super responsywną moc w każdej chwili.

Wydajność zaprojektowana dla Ciebie

Laptop ThinkPad X1 Yoga Gen 7 2 w 1 z procesorami Intel® Core™ vPro® 12. generacji – z maksymalnie 14 rdzeniami –
przenosi wielozadaniowość na wyższy poziom. Zastosowane procesory mają rewolucyjną konstrukcję, która w
inteligentny sposób przydziela obciążenia do właściwego wątku, na odpowiednim rdzeniu, we właściwym czasie – co
pozwala na lepszą efektywność w zależności od tego, jak faktycznie korzystasz z urządzenia.

Pracuj jak chcesz i gdzie chcesz
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Dzięki zawiasowi 360° konwertowalny laptop ThinkPad X1 Yoga Gen 7 można bardzo szybko przełączać się między
różnymi trybami – laptopa, tabletu, namiotu i podstawy. Bez względu na to, dokąd zaprowadzi Cię Twoja praca,
urządzenie ma tryb dostosowany do Twojego stylu. Co więcej, możesz w ciągu kilku sekund przejść od pracy na
klawiaturze do wykorzystania ThinkPad Pen Pro, gdy chcesz szkicować, podpisywać dokumenty lub robić notatki za
pomocą w pełni ładowanego pióra.

Zapoznaj się z paskiem komunikacyjnym

Laptop 2 w 1 ThinkPad X1 Yoga Gen 7 zapewnia doskonałe wrażenia dzięki nowemu paskowi komunikacyjnemu
(Communication Bar). Stara kamera internetowa została zastąpiona trzema opcjami rozdzielczości FHD, w tym z
technologią podczerwieni (IR) i Computer Vision. Ponadto, cztery zintegrowane mikrofony z redukcją szumów oparte na
sztucznej inteligencji z technologią Dolby Voice® i cztery głośniki z Dolby Atmos® jeszcze bardziej poprawiają
współpracę.

Kiedy każdy piksel ma znaczenie

Niezależnie od tego, czy potrzebujesz żywych kolorów, czy zależy Ci na dodatkowych zabezpieczeniach chroniących
przed wzrokiem niepożądanych osób, laptop 2 w 1 ThinkPad X1 Yoga Gen 7 nie zawiedzie Cię. Począwszy od
wyświetlaczy 4K WQUXGA OLED, po panele WUXGA, wszystkie 14-calowe ekrany mają proporcje 16:10, wąskie ramki,
funkcję multi-touch i niskie zużycie energii. Ponadto opcje wyświetlaczy z certyfikatem Eyesafe® gwarantują
zmniejszoną emisję światła niebieskiego i mniejsze zmęczenie oczu.

Dobre chłodzenie urządzenia dzięki podwójnym wentylatorom

Spód klawiszy naszej legendarnej klawiatury ThinkPad został przeprojektowany pod kątem wlotu powietrza, aby
zapewnić lepszy przepływ powietrza. W połączeniu z dwoma wentylatorami i tylnymi otworami wentylacyjnymi ThinkPad
X1 Yoga Gen 7 zapewnia lepszą pojemność cieplną, więc chłodzenie tego konwertowalnego laptopa jest proste nawet
podczas pracy w godzinach nadliczbowych.

Bezpieczeństwo dostosowane do Ciebie

Wykorzystanie danych biometrycznych zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo laptopa ThinkPad X1 Yoga Gen 7 – od
przycisku zasilania zintegrowanego z czytnikiem linii papilarnych, który umożliwia logowanie i natychmiastowe
uruchamianie urządzenia, po oprogramowanie do rozpoznawania twarzy współpracujące z kamerą na podczerwień. Co
więcej, wykrywanie obecności w oparciu o technologię Computer Vision automatycznie blokuje urządzenie, gdy się
oddalisz, a dzięki opcjonalnemu wyświetlaczowi PrivacyGuard nikt niepożądany nie zobaczy tego, co jest na ekranie.

Nigdy nie trać z oczu swojego urządzenia

Jeśli zgubisz swojego laptopa 2 w 1 lub gorzej, jeśli ktoś go zabierze, możesz w prosty sposób zlokalizować swoje
urządzenia. Teraz ThinkPad X1 Yoga Gen 7, we współpracy ze smartfonem, obsługuje technologię Tile®, która pomoże
Ci znaleźć Twoje urządzenie – nawet gdy X1 jest wyłączony. Po prostu zasubskrybuj usługę Tile®*, a następnie ją
pobierz na urządzenie, skonfiguruj i aktywuj.

*Subskrypcja nie jest wliczona w cenę urządzenia i należy ją zakupić oddzielnie.

Przetestowany pod kątem odporności na ekstremalne warunki

Przy projektowaniu laptopów ThinkPad, celem zapewnienia równowagi między niezawodnością i trwałością urządzeń,
korzystamy ze standardów MIL-STD 810H Departamentu Obrony Stanów Zjednoczonych. Laptopy testujemy pod kątem
12 standardów i ponad 200 testów kontroli jakości, aby upewnić się, że sprawdzą się w ekstremalnych warunkach. Testy
te obejmują surowe zmienne, takie jak arktyczna dzicz i pustynne burze piaskowe, a także takie czynniki jak
temperatura, ciśnienie, wilgotność, wibracje i inne.

Dodatkowy budżet na IT

Rozważ elastyczne podejście do zamówień IT – Lenovo Device as a Service (DaaS). Usługa została zaprojektowana, aby
uwolnić czas i kapitał poprzez połączenie urządzeń, wsparcia serwisowego i oprogramowania w stałych miesięcznych
płatnościach. A dzięki temu, że my dbamy o zarządzanie cyklem życia produktu, Twoje zasoby IT mogą skupić się na
tym, co robią najlepiej.

*Specyfikacja może się różnić w zależności od regionu i modelu.

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

DODATKOWE INFORMACJE (o sprzedawanym produkcie) :

Matryca : 14" WUXGA (1920x1200) IPS 400nits Anti-glare, 100% sRGB, Low Power, Touch

Dysk twardy: 512GB performance

Kamera : 1080P FHD RGB with Privacy Shutter and Microphone
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